

Tex Industri A/S
Tømmervej 3, 6800 Varde

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 37 19 66 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *2/10 2017*



Gitte Kirkegaard Kjær Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tex Industri A/S Tømmervej 3 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 19 66 22
	Stiftet: 30. oktober 2015
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Bestyrelse	Anne Escherich Østergaard Bent Østergaard Gitte Kirkegaard Kjær Østergaard
Direktion	Gitte Kirkegaard Kjær Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	AKA -Danbox A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive håndværk, handel, industri, finansiering samt anden dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -499 t.kr. mod -516 t.kr sidste år. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Moderselskabet har ydet et tilskud på 640 t.kr. i regnskabsåret. Selskabet har i slutningen af regnskabsåret overdraget aktiviteten til moderselskabet AKA Danbox A/S. Selskabet er herefter uden aktivitet og det forventes at selskabet fusionerer med moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	30/10 2015 - 30/6 2016
Bruttotab	-91.173	-22.323
1 Personaleomkostninger	-571.141	-441.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.327	-44.387
Andre driftsomkostninger	-42.785	0
Driftsresultat	-747.426	-508.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.636	-7.779
Resultat før skat	-765.062	-516.058
3 Skat af årets resultat	266.486	0
Årets resultat	-498.576	-516.058
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-498.576	-516.058
Disponeret i alt	-498.576	-516.058

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	115.695
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	54.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>169.862</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>169.862</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>12.178</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>12.178</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.750
Udskudte skatteaktiver	105.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	161.486	0
Andre tilgodehavender	<u>34.619</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>301.105</u>	<u>22.750</u>
Likvide beholdninger	<u>3.144</u>	<u>24.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.249</u>	<u>59.510</u>
Aktiver i alt	<u>304.249</u>	<u>229.372</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-249.634	-391.058
Egenkapital i alt	<u>250.366</u>	<u>108.942</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.483	36.071
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.948	2.414
Anden gæld	37.452	81.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.883</u>	<u>120.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.883</u>	<u>120.430</u>
 Passiver i alt	<u>304.249</u>	<u>229.372</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	30/10 2015 - 30/6 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	507.554	395.496
Pensioner	24.683	22.896
Andre omkostninger til social sikring	6.248	3.948
Personalemkostninger i øvrigt	32.656	19.229
	571.141	441.569
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.636	7.777
Andre finansielle omkostninger	0	2
	17.636	7.779
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-149.754	0
Årets regulering af udskudt skat	-105.000	0
Regulering af tidligere års skat	-11.732	0
	-266.486	0

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	133.289	62.101
Tilgang	24.300	0
Afgang	-157.589	-62.101
Kostpris 30. juni 2017	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	17.594	7.934
Årets afskrivninger	28.886	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-46.480	-7.934
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	0

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-391.058	0
Årets overførte overskud eller underskud	-498.576	-516.058
Kapitaltilskud fra moderselskab	640.000	125.000
	-249.634	-391.058

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Escherich Holding ApS, CVR-nr. 27281443 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.